
D.D.G. n. 251
REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale

SERVIZIO  AUTOPARCO  REGIONALE

IL DIRIGENTE  GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la L.R. 23.03.71 n. 7 e relativa  Tab N;
VISTA la L.R. 01.08.74 n. 30;
VISTA la L.R. 29.10.85 n. 41;
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 398 del 23.12.92;
VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 207 del 05.08.2011;
CONSIDERATO che ai  fini  di  assicurare i  servizi  automobilistici  di  taluni  Uffici  dello  Stato

individuati nella citata Deliberazione n.398 del 23.12.92, è possibile autorizzare
alla  conduzione  degli  automezzi  dell’Amministrazione  Regionale  anche
personale dello Stato con qualifica di addetto alla guida per l’anno in corso;

VISTA la   nota   prot.  n.  2022/2220 del  13  gennaio 2022 con la  quale l’Avvocatura
Distrettuale dello Stato  di Catania  ha chiesto l’autorizzazione alla guida per
l’anno 2022,  delle autovetture di proprietà dell’amministrazione regionale, per
la sig.ra Amore Graziella Margherita – collaboratore B2;

VISTO il  certificato medico rilasciato dalla  A.S.P  di  Catania  –  Servizio  di  Medicina
Legale – attestante l’idoneità della sig.ra Amore Graziella Margherita a svolgere
mansioni di conducente prot. n. 63/SP del 09/03/2021;

RITENUTO            di dover autorizzare, al fine di assicurare  i servizi di mobilità per le esigenze di
servizio  degli  uffici  dell’Avvocatura  Distrettuale  dello  Stato  di  Catania,  dal
01/01/2022  al  31/12/2022,  alla  conduzione  delle  auto  dell’Amministrazione
regionale per la sig.ra Amore Graziella Margherita;

D E C R E T A

Per  le  motivazioni  di  cui  in  premessa  la  sig.ra  Amore  Graziella  Margherita,  dipendente
dell’Avvocatura  distrettuale  dello  Stato  di  Catania  –  Collaboratore  B2  è  autorizzata,  dal
01/01/2022  al 31/12/2022, alla conduzione delle auto dell’Amministrazione Regionale

Palermo, lì  03/02/2022
        Il   Dirigente Generale 
     (C. Madonia)

                  Giusta  Delega  Prot. n. 11659 del 02/02/2022

       Il Dirigente dell'Area 1
 (F. Picciotto)


		2022-02-03T11:05:09+0100
	GIOVANNI SALEMI


		2022-02-03T11:58:46+0100
	FRANCESCO PICCIOTTO




